



www.otepaa.ee/ot

Vene äridelegatsioon arutas Otepääl koostööplaane

27.-29. novembril viibis vallavolikogu esimehe Jaanus Raidali kutsel Otepääl külas 26liikmeline Leningradi oblasti, Peterburi ja Toksovo (endine Kavgolovo) äri-meestest koosnev delegatsioon. Külalised tutvusid Otepää ja Tartu äri-ringkondadega, külastasid Otepää hotelle, talispordikeskusi ja vaba aja veetmise kohti. Toimusid kohtumised Otepää ja Eesti ettevõtjatega ning sõlmiti ärilisi eelkõkkuleppeid.

Leningardi oblasti delegatsiooni juht, Peterburi Kaubandus- ja Tööstuskoja presidendi nõunik-esindaja Aleksei Izmailov sõnas, et kogu Otepääl nähtu ja kuuldu jättis neile mitte ainult Otepäast, vaid kogu Eestist äärmiselt positiivse mulje. „Olime väga meeldivalt üllatunud sellest soojast ja siirast vastuvõtust, mis meile siin osaks sai,“ ütles Aleksei Izmailov. „Kahjuks on meie meedia loonud Eestist üsna negatiivse kuvandi, meie inimestel on arusaam, et venelased ei ole Eestis tere-tulnud, seda enam oli meil kõigil väga hea meel näha, et meiega tahetakse teha koostööd. Positiivselt üllatas ka see, et viisatootlemisel ei olnud takistusi, siin suur tänu Otepää vallavolikogu esimehele ja Eesti Saatkonna Peterburi konsulile, tänu kellele õnnestus delegatsioonile sujuv viisavormistus ning vabastus riigilõivust.“

Eriti meeldis külalistele Otepää viimaste aastakümnete areng pärast Eesti iseseisvumist. Märgiti, et Otepää turismialane atraktiivsus ja majutusteenus on teiste maailma turismi- ja talispordikeskustega täiesti võrdväärne või koguni parem.



Vasakult: Leningradi oblasti delegatsiooni juht Aleksei Izmailov, Otepää vallavanem Aivar Pärli ja volikogu esimees Jaanus Raidal.

Visiidi esimesel päeval oli kavas rahvusvaheline seminar „Vene-Eesti ettevõtlus- ja turismivärvade avamine II“. Seminaril tervitas külalisi volikogu esimees Jaanus Raidal ning delegatsiooni juht Aleksei Izmailov ja Toksovo (endine Kavgolovo) vallavanem Leonid Kolesnik. Ettekandeid tegid Eesti ja Vene äri-mehed ning poliitikut, Välisministeeriumi 3. poliitika-osakonna peadirektor Märt Volmer, Otepää vallavanem Aivar Pärli ja Turismiinfokeskuse juhataja Mare Raid.

Teisel päeval tutvuti Otepää hotellide, talispordikeskuste ja vaba aja veetmise kohtadega. Kuutsemäel võttis külalisi vastu Riigikogu liige Aivar Riisalu, kes vestluses delegatsiooni liikmetega nentis, et Eesti-Vene vastastikuseks koostööks ollakse enam kui valmis. Tutvudes Otepää vaibavabriku Oteks

ja saunade tootja Lemmik Mees OÜ tegevusega, sõlmiti kohapeal ärilisi kokkuleppeid. Nii vaibad kui ka tünnisaun võivad leida endale väärrika koha Peterburi turul. Samuti leidsid heakskiidu Otepää lihatööstuse Edgar ja lihatööstuse Oskar tooted ning juustutootja Luke Farmimeierei OÜ tooted.

Külalised osalesid ka isetegevuslaste kontserdil, kus esinesid Otepää Gümnaasiumi mudilaskoor Vilve Maide ning Pille Mölli juhendamisel, rahvatantsurühmad Nuustaku ja Vesiroos Kaire Ojavee ja Angela Toome juhendamisel, Otepää laululaps Laura Danilas, Eveko koor Vilve Maide juhendamisel ning Pühajärve puhkpilliorkester Arno Antoni juhendamisel.

Kontserdil astusid üles ka vene delegatsiooni juht Aleksei Izmailov ning delegatsiooni liikmed, kes esitasid venekeelseid muusikapalu kitarri saatel.

Külalised kiitsid Otepää isetegevuskollektiivide kõrget taset, kodumaa-armastust ja eestluse hoidmist.

Viimasel päeval osalesid vene külalised Otepääl adventitulede süütamisel ning siirdusid seejärel Tartusse, kus ametlikud kohtumised valmistis ette SA Tartumaa Turism juhataja Kaja Allilender. Muu hulgas tutvuti Tartus Lõunakeskuse ja selle suuromanik Aleg Kirsiga. Ärilõuna toimus restoranis Volga, kus külalisi tervitas toitlustus- ja meelelahutustevõtja Olga Aasav. Külalistega kohtus kultuuriminister Laine Jänes ning Tartu abilinnapea Karin Jaanson. Kohtumisel tunnustas Laine Jänes Otepää valda Eesti-Vene suhete ärilise ja turismialase arengu käivitamise eest. Punkti pani Toomas Jürjado giidiekstursioon Tartu kesklinnas ja Raekoja platsil jõulutulede süütamise nautimine.

„Täna kõiki ettevõtjaid, kes toetasid ja aitasid visiiti ellu viia,“ sõnas volikogu esimees Jaanus Raidal. „Arvan, et see külastus tegi äärmiselt jõulise läbimurde senistes suhtumistes ja andis tõuke edaspidistele kultuurlistele, majanduslikele ja poliitilistele arengutele.“

Peterburi-Toksovo äridelegatsiooni visiit Otepäele toimus Otepää volikogu esimehe Jaanus Raidali kutsel. Delegatsiooni eesotsas olid põhiliselt Peterburi ja Leningardi oblasti äri-mehed. Visiiti toetasid: MTÜ Otepää Arendusgrupp, Otepää vallavolikogu, Pühajärve SPA Hotell, GMP Clubhotell, Bernhard SPA Hotell, Karupesa hotell, Kuutsemäe puhkekeskus, Sokka puhkekeskus, OÜ Otepää Seikluspark, OÜ Otepää Lihatoöstus Edgar, Otepää Oskar OÜ, Otepää Piimaühistu, Lande Grillikoda OÜ, SA Tartumaa Turism, Tartu Linnavalitsus.

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht MONIKA OTROKOVA

Otepää vallavolikogu otsustas Valgamaa Omavalitsuste Liidust välja astuda

19. novembril toimus Otepää vallavolikogu istung. Volikogu istungil kinnitati vallavalitsuse liikmete arv, moodustati haridus- ja noorsootöökomisjon ja kinnitati revisjonikomisjoni liikmed ning otsustati osalemine mõningates liitudes. Volikogu otsustas Valgamaa Omavalitsuste Liidust välja astuda. Ühtlasi otsustati välja astuda ka Eesti Linnade Liidust. Valgamaa Omavalitsuste Liidust väljaastumise poolt oli 10 ja vastu 9 häält.

Volikogu esimehe Jaanus Raidali sõnul oli väljaastumise üheks põhjuseks omavalitsusliitude ja teiste taoliste liitude nõrk suutlikkus suhelda valitsusega. Tema sõnul on praegu väga suur vajadus uute struktuuride järele, mis oleksid suheldes riigiga võrdväärset partnerid.

„Plaanis on luua ühine omavalitsuste liit Otepää naabervaldadega, selles suhtes jätkuvad lähiajal läbirääkimised, mis jäid 2009. aasta jaanuaris pooleli,“ sõnas Jaanus Raidal. „Otsus omavalitsuste liidust välja astuda ei sündinud kergelt. Meil oli kahju seda otsust teha, kuid arvestades praegust majanduslikku olukorda ning seda, et riik on tõsiselt kärpinud omavalitsuste rahakotti, tuli see otsus ära teha. See aga ei tähenda sugugi, et me ei soovi teha koostööd Valgamaa omavalitsustega ja Valga maavalitsuse kui riigi esindajaga.“

2009. aastal oli Otepää valla osalus Valgamaa Omavalitsuste Liidu tegevuses 342 000 krooni.

Volikogu istungil moodustati 5liikmeline vallavalitsus: vallavanem Aivar Pärli, Pühajärve kooli õpetaja ja teadur Peeter Kangur, abivallavanem Aare Matt, endine Otepää looduspargi direktor Ants Manglus ja Otepää turismiinfokeskuse juhataja Mare Raid.

Moodustati haridus- ja noorsootöökomisjon, mille esimeheks sai Pühajärve põhikooli direktor Miia Pallase ja aseesimeheks Otepää Gümnaasiumi direktor Aivo Meema.

Revisjonikomisjoni liikmed on esimees Indrek Tiido, aseesimees Valdur Siibek, liikmed Andres Arike ja Luule Saar.

Otepää valla beebid said sünnikirjad

22. novembril said Otepää valla uued ilmakodanikud kätte sünnikirjad. Kokku said sünnikirjad 35 last – 18 poissi ja 17 tüdrukut.

Need lapsed on sündinud ajavahemikul 1. oktoober 2008-30. september 2009. Lisaks sellele sai iga ilmakodanik nimelise albumi.

Sünnikirju kätte andnud vallavanem Aivar Pärli kinnitas, et sünnikirjade kätteenmise traditsioon jääb kestma ka vaatamata rasketele aegadele. „Lapsed on meie kõige tähtsam vara ja siin me mingeid allahindlusi teha ei saa, olgu ajad millised tahes,“ ütles Aivar Pärli, tänades kõiki lapsevanemaid nende raske töö ja vaeva eest laste kasvatamisel.

Kokkutulutele esines Otepää Gümnaasiumi mudilaskoor Pille Mölli ja Vilve Maide juhendamisel.

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht MONIKA OTROKOVA

Otepää eelarvest ja tulevikuplaanidest

Aasta hakkab tasapisi lõppema ja jälle on käes hetk, mil heita pilk tehtud töödele ning pidada plaane. Kuna sügis on kohaliku omavalitsuse jaoks aeg, mil pannakse kokku eelarvet, siis annan ka väikese ülevaate valla eelarvest.

Vallavalitsus kinnitas oma 30. novembri erakorralisel istungil 2010. aasta Otepää valla eelarve kogumahuks 36,7 miljonit krooni. Sellele lisandub riigipoolne toetus nii haridus- kui ka sotsiaalvaldkondale umbes 14,8 miljonit krooni. Võrreldes eelmise aasta eelarvega, on Otepää valla eelarve vähenenud 6,3%, seda paljuski just raske majandusliku olukorra tõttu. On selge see, et raha ei ole võimalik kokku hoida eluliselt tähtsatest valdkondadest, samuti

järgneb lk 2

OTEPÄÄ PÄEV Tallinnas

PÄEVA PROGRAMM

11.00 Otepää tervitab

11.30 Marju Länik akustilise kavaga

- naturaalkitarriil Toomas Vanem ja klahvpillidel Andrus Rannaääre

12.30 Laulge Kaasa - talve erisaate salvestus

- Reet Linna - saatejuht

- Kristjan Kasearu ja Meero Muusik laululapsed - saatekülalised

- Are Jaama, Tiit Saluveer, Jaan Kirss, Argo Toomel - saateansambel

14.00 Marju Länik akustilise kavaga

- naturaalkitarriil Toomas Vanem ja klahvpillidel Andrus Rannaääre

14.30 Otepää ettevõtjate loterii suurauhindade loosimine

RAEKOJA PLATSIL
13. detsembril



Programmi täiendab ja juhib RAADIO Sky Plus.

Üllatused ja LOTERII Otepää ettevõtjatele.

Jõuluturgu Raekoja platsil korraldab Event Masters OÜ.

EVENT MASTERS



Lapsehoiuteenus raske ja sügava puudega lapsele

Teenuste eesmärk on suurendada laste turvalisust olukorras, kus last hoiab ajutiselt võõras inimene, mitte lapsega koos elav inimene või lähisugulane. Lapsehoiuteenuse osutajal peab olema tegevusluba (MTR), kui teenuse eest tasub osaliselt kohalik omavalitsus lapsehoiutoetuse kaudu. Teenust võib osutada nii lapse kodus kui ka muudes sobilikes ruumides. Lapsehoiuteenusele on õigus kuni lapse 18aastaseks saamiseni, eeldusel et:

raske ja sügava puudega lapse hooldusteenuste vajadus on kirjas lapse rehabilitatsiooniplaanis;

lapse hooldamine ei ole samal ajal tagatud teiste sotsiaalteenustega, välja arvatud perekonnas hooldamine;

laps ei viibi samal ajal haridusasutuses.

Lapsehoiuteenuse rahastamise kord ja tingimused on kehtestatud ka Palupera vallas.

2009. aastal on riigi rahastatava lapsehoiuteenuse piirmäär 5800 krooni kalendriaastas. Kasutamata jäägi kasutamist reguleerib vastav vallavolikogu määrus.

Lapsehoiuteenuseks eraldatud rahaliste vahendite ülejääki võib kasutada järgmiste raske ja sügava puudega laste või nende perekondadega seotud sotsiaalteenuste osutamise ja arendamise rahastamiseks:

isikliku abistaja ja tugisuku teenuse korraldamiseks;

laste ja perede nõustamiseks;

teraapiaks, rehabilitatsiooniteenusteks ja logopeedilise abi pakkumiseks;

tugikodu, intervallhoolduse korraldamiseks;

peredele toimetuleku korraldamiseks;

transporditeenuse osutamiseks haridus-, ravi- või rehabilitatsiooniasutusse;

lapse eluaseme kohandamiseks (sõltuvalt puudest näiteks pesuruumide kohandamine – vanni vahetamine dušši vastu, duššinurga ehitamine, käetugede paigaldamine, tualettruumi ümberkohandamine, põranda soojustamine, kaldtee välisukse ni jms);

osutatavate sotsiaalteenuste arendamiseks.

Rahaliste vahendite taotlemiseks raske või sügava puudega lastele tuleb sotsiaalteenuse taotlejal esitada Palupera Vallavalitsusele taotlus, millele on märgitud taotleja ees- ja perekonnanimi, isikukood, kontaktandmed ning lisada lapse isikut tõendava dokumendi, puuet tõendava otsuse ja rehabilitatsiooniplaani koopiaid.

Taotlust ei rahuldata, kui riigi rahastatavaks lapsehoiuteenuseks Palupera valla eelarvesse eraldatud raha ülejääki ei ole või kui taotleja on esitanud valeandmeid ja kui puuduvad määruse sätestatud muud alused.

Muid toetusi puudega lapsele, tema perele Palupera vallas:

Puudega lapse hooldajatoetus:

Toetuse määramise ja maksmise aluseks on Palupera Vallavolikogu määrus nr 10, mis jõustus 01.juulist 2009. Hooldajatoetust on õigus saada puudega lapse hooldajal (vanem, võõrasvanem), kelle hooldatava rahvastikuregistri järgne elukoht on Palupera vald.

Toetus puudega lapse perele:

Toetuse määramise ja maksmise aluseks on Palupera Vallavolikogu määrus nr. 5, 26. märts 2009. Toetuse määr 300 krooni, kaks korda aastas.

Asjaajamine saab alguse taotluse esitamisest vallavalitsusse. Pöörduge sotsiaalnõunik Heli Elbson poole tel. 767 9502.

Lisainfot on võimalik saada ka www.palupera.ee – Valla funktsioonid – Sotsiaalhoolekanne.

JALGPALLIKLUBI FC ELVA avas uue kodulehe

Alates 1. detsembrist saab uudiseid FC Elva kohta lugeda täiesti uuel lehel. Sellel on parem kujundus, ajalugu hetkel aastast 2005., värskest lisavad esilehel vahetuvad uudised, kergemini leitav info erinevate treeningpiirkondade kohta, eraldi tüdrukute link, vanuseklasse tutvustavad esilehed.

FCElva TV on koht, kus leiate videoklippe klubiga seonduvast. Alles on jäänud võistkondade statistika, turniirid (suurturniirid, osaletud, klubisisesed, jms), vormide tellimuse saatmise võimalus kodulehelt (klubiliikmetele).

FC Elva, www.fcelva.ee

Nuustaku Pubis

ansambli mängukava:
05. dets. – ans. NÖÖP
12. dets. – ans. WHB
18. dets. – ans. WHB
19. dets. – ans. Ragnar ja CO

Aastavahetus Nuustaku Pubis
- 22.00 -ans. Ragnar & CO

Palveränduri kasutatud kaupade poes, Otepääl

Pärna 15 on kuni 12. detsembrini kõik asjad hinnaga 1 kroon.

16.-19. detsembrini on KÕIK ASJAD TASUTA.

Autode käsipesula

Valga mnt 3 (Snowtubingu kõrval)

Salongi puhastus

Salongi keemiline puhastus

VAHATAMINE

PIGIPESU

VÄLIPESU

INFO TEL. 513 5437

Kallid sõbrad Otepääl ja mujalgi!

Karupesa restoran ootab Teid pidama jõulupidusid või nautima jõululõunaid.

Iga sündmus on ainulaadne ning seepärast kuulaksime kõigepealt ära Teie soovid.

Helistage meile ja me räägime kõigest lähemalt!

Tel 76 61 500; 50 64 528
Hotell Karupesa
Tehvandi 1 a, Otepää
e-mail: karupesa@karupesa.ee

Mapomets OÜ:

- erametsade majandamine,
- metsakinnistute ja kasvava metsa ost,
- metsamaterjali ost,
- metsaomanike nõustamine.

Info tel: +372 505 0375
e-post: info@mapomets.ee
www.mapomets.ee

Otepää KOMMIPOOD

kutsub ostma:

- piparkooke
- küpsiseid
- komme ja maiustusi

AVATUD T-L 10-15 (Lipuväljak 5)
Meeldivate kohtumistenil!

Otepää AMSi liikmetele

Jõulupidu toimub lau-päeval, 12. detsembril algusega kell 13.00 Otepää aiaandusmajas, J.Hurda 5.

Osavõtta soovijail teatada telefonil 7655 537, 5650 9770 või 7655 765 hiljemalt 6. detsembriks. Osalus 25 krooni.

Otepää AMSi juhatus

Otepää Pensionäride Ühendus

kutsub kolmapäeval, 9. detsembril kell 13.00 päevakeskusesse jõulupeole.

Muusikat pakub Arvo Anuk. Buss väljub Merle lillepoe juurest 12.45.

Toetab Kohaliku Omaalgatuse programm

Patariide vahetus, mehaaniliste kellade remont, prillide remont.

Juveeltoodete puhastus, remont.

Tellimustööde vastuvõtt.

Neljapäeviti meister Otepääl Valga mnt 16 (Maxima).

Info 504 0077

KUULUTUSED

Müüa kuivad pliidi puud 20 cm, 25kr/kott. Vedu tasuta. 505 6107

Pottsepatööd. 5523 522, 5397 6423

Arvutite hooldus ja remont, tel. 524 5514.

Elektri- ja nõrkvoolutööd, saniteerimised tööd, õhk-soojuspumpade müük ja paigaldus. www.mano.ee Tel. 52 08 970

Otepääl välja üürida 2-toaline ja 3-toaline kõigi mugavustega korter. Tel. 7348 470, 5020 797.

Küttepuid. 5666 6900.

Müüa soodsalt uued talverehvid (HANKOOK, NANKANG, NEXEN, DAITON, SUNNY jne). Kõik mõõdud. Tel. 5348 3847 Jaak

Müüa kaseküttepinnud. Tel. 501 0361

Digitaal TV antennide ja seadmete paigaldus Otepää ümbruses. Tel. 509 7156.

Neljapäeval, 10. detsembril kella 12.00-14.00 Otepää Kultuurikeskuses kasutatud riide müük. Kaup Inglismaalt.

Otsime lapsehoidjat, töö argipäeva õhtuti, lapsed 2a ja 6a. Tel: 520 7059

Otsime töökaid inimesi, kellel on hea eesti keele kasutamise oskus ja auto. Tel. 523 7752.

Vajame järeleaitamisõpetajat keemias, matemaatikas 10. klass. mob 507 9926 Otepääl.

Müüa kuivi küttepuid, 50 cm. 5358 5140

Välja üürida 2-toaline korter. Tel. 5158 137

Otsime peagi avatavasse kiirsõõgi-kohta klienditeenindajaid. Eeldused: aus, kohusetundlik, täpne, kiire; kasuks tuleb inglise ja soome keele oskus suhtlustasandil. Info telefonil 5346 1550.

Ehitus ja remont. Tel. 5353 6160

Sõbraliku hinnaga MÖÖBLIKAUP Rootsist

Jõulukuul hinnad -30%

Avatud T-L 10-15 Lipuväljak 5, Otepää Kohtumiseni!

SÄÄSTUOPTIKA ANNAB TEADA!

Silmaarsti vastuvõtt 10. ja 17. detsembril.

Nüüd kõigile prilliootajatele üks kõvakattega plastikklaas TASUTA!

Kohapeal teostame: prillide määramine, nägemisteravuse kontroll, silmapõhja uuring, kontaktläätsede määramine, prillide valmistamine, remont, jne.

Informatsioon ja registreerimine vastuvõtule tel 73 33 258.

Asume endiselt Otepääl Lipuväljak 7.

Lisaks kohapeal palju soodsaid pakkumisi.

Tähelepanu surnuaia külastajad!

Surnuaia prügi ladustamine toimub ida- ja läänetiival asuvasse konterneritesse. Mujale prügi panek on keelatud!

JAAN UIBO, Otepää Maarja koguduse nõukogu esimees
URMAS KULDMAA, Otepää vallavalitsuse heakorraspetsialist

Südamlik kaastunne Aivele ja Tarmole

ema, ämma kaotuse puhul.

Vineeritahase I vahetus

HELGA UIBO
10.06.1923 - 22.11.2009

Mälestame AGNES REINVARTI
Otepää hooldekodu pere

Aeg annab teised tagasi, ei emasüdat iialgi...

Mälestame kallist ema LINDA URBMETSAT
10ndal surma-aastapäeval.

Tütred Maie ja Silvi, tütrepojad Rander ja Alar.

GMP Clubhotel

9. detsembrist avatud
TÄIESTI uues kuues legendaarne
Pühajärve restoran

Pühajärve

RESTORAN

AVATUD P-N 12.00-22.00 R-L 12.00-24.00

Avamisüllatused!

Lisainfo ja broneerimine: 50 105 04 või restoran@gmp.ee
Tennisevälja 1 Otepää

Venemaa turismispetsialistid külastasid Otepääd

21. novembril külastasid Venemaa turismifirmade esindajad ja turismispetsialistid Otepääd. Tutvuti kohapealsete turismivõimalustega ja räägiti koostöö teemadel. Külastus toimus Kagu-Eesti külastuste käigus, eelmisel päeval viibiti Võrumaal.

Külastusel osalesid Pihkva, Novgorodi, Sebeži ja Staraja Russa turismifirmade esindajad ja Moskva Turismiakadeemia Pihkva filiaali teadurid, keda pealusid siin piirkonnas ökoturism ja maaelu.

Pihkva turismibüroo "Planeta" direktori Tatjana Bolgarova sõnul huvitab piiräärseid vene turismifirmasid Lõuna-Eesti piirkond, kuna siia tulevad vene turistid meelsasti. Tulevikus soovitakse koos-

töös Eesti ettevõtjatega pakkuda mitmesuguseid turismitooteid erinevatele sihtgruppidele.

Otepääl külastati vastu võtnud volikogu esimees Jaanus Raidal ütles, et vene turistide huvi Otepää vastu on ainult tervitatav ning kindasti tuleks teha turismifirmadega tihedamat koostööd.

Otepääl tutvuti Otepää Turismiinfokeskuse, Tehvandi Spordikeskuse, Tehvandi vaatetorni, hotellidega Karupesa ja Bernhard.

Külastuse Võrumaal korraldasid Kütioru Puhkuse AS ja Pihkva turismiettevõtte Planeta, Otepää päeva toetas Nuustaku publi.

Killuke Otepääd venekeelses info-kataloogis Toksovo Tour

Kataloogis Toksovo Tour ilmus Otepää turismiettevõtjate ja Klubi Tartu Maraton nelikürituste sarja reklaam. A4 formaadis 1-2 leheküljelise reklaami avaldamine sai teoks tänu Toksovo (end. Kavgolovo) maratonide ühele korraldajaist Andrei Kokunovile. Reklaam avaldati tasuta, eelduseks oli ettevõtte poolt valmis kujundatud vene keelse materjal.

Otepää Turismiinfokeskuse Mare Raidi sõnul liitusid pakkumisega Pühajärve SPA ja puhkeskus, Karupesa hotell, Otepää Seikluspark ning Klubi Tartu Maraton. Kuna Toksovo ja Otepää on sõpruspiirkonnad ja mõlemil on prioriteediks turism ja vaba aja veetmine, siis on vastastikune reklaamide avaldamine koostöö üheks vormiks.

"Venekeelses kvaliteetrükis kataloogis on viis

lehekülge Eesti ettevõtete ja suurürituse korraldaja reklaame," rääkis Mare Raid. "Tänaseks on kataloogid jõudnud Andrei Kokunovi vahendusel Otepäele." Andrei Kokunov kuulus Peterburi-Toksovo äridelegatsiooni koosseisu, kes väisasid Otepääd 27.-29. novembril ning kohtus Tartus ka Klubi Tartu Maraton juhataste esimehe Indrek Kelguga.

Toksovo maratonide, ehk Toksovo Touri korraldaja Andrei Kokunov on 2009. aastal osalenud kõigil Tartu Maratoni neliküritustel, kokku on ta tänaseks Otepääl käinud 12 korda. Kokunovi sõnul on Toksovo Tour'il palju õppida Klubi Tartu Maraton sariürituste korraldamise osas.

Toksovo Touri trükistega on võimalik tutvuda Otepää Turismiinfokeskuses.

Alanud on VVV matkamäng koolidele ja lasteaedadele.

Kutsute kõiki kooli ja lasteaedu matkamängu osalema. Kõikidele osalejatele on kingituseks loodusraamat ja 15 parimale matkajale auhinna matk VVV radadel koos transpordikompensatsiooniga 1000 krooni.

Kuidas matkamängu osaleda ning kuidas registreerida saad teada matkamängu kodulehelt <http://www.vvvs.ee/90/>

Matkamiseks võib valida ükskõik millise kooli või lasteaia lähedal oleva matkaraja. Matkamängu saab õpilaste grupp osaleda matkates kasvõi kooli omal matkarajal. Matkamisega käigus võib läbi viia ka õuesõppe tunni. Oluline on aga matkas osalemisel kokkuvõtte koostamine, milleks võib kasutada matkal tehtud fotosid, joonistusi, kirjutisi jms. Valminud matkamängu kokkuvõtte palume panna ülesse VVV matkamängu kodulehele. Kes soovib aga koostada põhjalikum kokkuvõtet, võib selle edastada meile posti teel.

Valminud kokkuvõtetest valib SA välja 15 parimat, kellele on auhinnaks õppeprogramm või matk VVV retkejuhiga VVV matkaradadel koos transpordi kompenseerimisega. Seega on see, milline on kokkuvõtte küllalt oluline. Kõik grupid saavad auhinnaks mängu osalemise eest ühe loodusraamatu. Matkamängu võitjad saavad valida sobiva programmi või matka kõikide VVV SA olemasolevate programmide hulgas.

Matkamängul saab osaleda kuni 31. märtsini 2010.

Matka kokkuvõtte peab VVV SA-sse jõudma 1. aprilliks 2010.

Talvepealinna tähistamine

21. detsembril tähistame Otepääl juba 13. korda Talvepealinna tiitli vastuvõtmist ja talve algust. Päev algab kell 12.00 Otepää keskvaljakul jõuluturu avamisega. Jõuluturule kauplejaid registreerib Otepää Naisselts tel. 5332 6679.

Kuulutame välja koduleiva küpsetamise konkursi. Selleks palume tuua kultuurikeskusesse 20. detsembril kella 10-14 omaküpsetatud konkursileib koos ümbrikuga küpsetaja kontaktandmetega ja leiva retseptiga. Leiba võib tuua veel ka 21. detsembri hommikul otse keskvaljakule kuni laada alguseni, st. kella 12ni (kontakt tel.5615 3357). Parimad leivaküpsetajad selguvad talve alguse päeval.

Lisaks sellele soovivad Otepää ettevõtjad eesotsas Indrek Vähiga panna välja palju auhindu kodudele ja ettevõtetele, kes oma aknaid, väravaid ja ukse jõuludeks kaunistavad. Hinnatakse mitte

poekauba ilu vaid ikka seda, mida te ise lihtsate vahenditega teha oskate.

Selleks, et teaksime, kelle väravat või akent 20. detsembril vaatama tulla, palume teil endil või naabritel teatada Otepää Turismiinfokeskuse tel. 766 1200 aadress, kuhu ja kelle juurde sõita. Helistada saate kuni 18. detsembri õhtul kella 18.00ni. Auhindade jagamine on 21. detsembri õhtul kell 18.00 keskvaljakul.

Nagu ikka meil traditsiooniks, kutsume naabervaldu ja teisi Eesti linnasid keskvaljakule kuuski kaunistama. Nagu ütleb meie vana Otepää rahvatarikus, et kui paned oma kuusehte Otepää kuuse külge, lähevad su järgmise aasta soovid kõik täide.

Talv algab 21. detsembril kell 19.46. Võtame ta taas koos rõõmuga vastu ja oleme vääriks kandma 13 korda Talvepealinna tiitlit.

Täpsem programm kuulutatakse välja 18. detsembril Otepää Teatajas.

Otepää valla kultuurijuht SIRJE GINTER

Ei - ei! Ainult mitte vihaga!

23. novembri õhtupoole oli õdus kohtumine Karupesa saalis turismi arengu teemadel Maris Saare ja Valdur Sepa eestvõttel. Päevateemagi oli asjakohane. Arutelu oli intensiivne ja vajalik.

Tundsiime end suurepäraselt, kuni kõnelusse kutsuti Jaanus Raidal. Ta kommenteeris Otepää valla omavalitsuste liidust ja linnade liidust väljaastumist. Kommenteerijale hüüatas lauasolijaist üks kena välimusega noor mees: „Meie valla volikogu esimees Jaanus Raidal saab vähese töö eest suurt tasu!“ Liitudest astume välja, aga raha raikame Raidali peale, – see oli sõnumi mõte.

Raidal seletas, kui palju ta palka kätte saab, so. umbes 8000 krooni kuus. Teame, et Jaanus Raidal tegeleb valla asjadega päevast päeva. Sel juhul pole palk suur. Pealegi tegi vallavanem Aivar Pärli oma palgas mahaarvestuse. Selle osa võrra jäi raha Raidalile. Suuremeelne Pärli poolt. Ilus eeldus heaks koostööks.

Aga mitte sellest ei tahtnud ma kirjutada, vaid taolistest vihapursetest, mida õhutatakse teise erakonda kuuluvate kaaskodanike, teisisi mõtlejate vastu. Ei kõlba meil koostööd teha oma kodukoha

ettevõtete vahel, ei püüa me andeks anda mõne mõtlematult tehtud vea tegijatele. Ikka arvame, et teised on asju ajama või juhtima kõlbmatud, vaid mina ja minu gäng („omad joped“) on ilmeksimatud otsustajad, korraldajad, ainuõiged raha saama ja kulutama.

„Omad joped“ võivad sadu tuhandeid õhku lasta – seda mõistetakse. Oma inimesele kesist palka maksta – see on justkui kuritegu. Millal lõpeb Otepääl viha ja vaenu õhutamine? Kas jõuame selle ära oodata? Või arenevad vihast igat liiki vähilised meie organitesse? Aga see oleks kannatusterohke väljavaade tulevikku!

Järgmisele nõupidamisele lähen suure entusias- miga, aga lootusega kohata oma kodukoha sõbralikke, suuremeelseid ja hea tahtega tegutsejaid, „naeratavaid võitlejaid“!

Rõõmsa meele ja austusega

MAIE NIIT

Aasta Ema 2009

Eesti Keskerakonna liige, kellega tihti koostööd ei tehta erakonda kuuluvuse pärast.

Fotokonkurs "Tuntud ja tundmatu Valgamaa"

SA Valgamaa Arenguagentuur kuulutas välja Valgamaa turismiobjekte, maakonnas toimuvaid sündmusi, loodust ja inimesi kajastava fotokonkursi "Tuntud ja tundmatu Valgamaa", mis kestab 1. märtsini 2010.

Konkursile oodatakse Valgamaal tehtud fotosid, mis kujutaksid Valgamaa turismiobjekte, meeleolukaid sündmusi, traditsioone, loodust ja ehedaid inimesi.

Auhinnad jagatakse neljas kategoorias:

1. Valgamaa turismiobjekt,
2. meeleolukas sündmus Valgamaal,
3. Valgamaa imeline loodus,
4. Valgamaa tavad ja kombid.

Igas kategoorias antakse välja kaupluse Euronics kinkekaart väärtuses 1000 krooni ja ajalehe Valgamaalane kvartali tellimus väärtuses 264 krooni.

Lisaks jagatakse välja järgnevad eksklusiivsed eriauhinnad:

Taagepera lossi hotell – ööbimine sviidis kahele koos hommikusöögiga; Pühajärve SPA hotell – ööbimine kaheses toas koos hommikusöögiga

ga, lisaks ujula ja jõusaali kasutamine; Otepää seikluspark – elamusd maa ja taeva vahel Otepää seikluspargis neljale; Bernhard SPA – veilma külastus perele; Otepää snowtubing – päevapilet perele; klubi Tartu Maraton – suveniirid.

Võitjad ja eriauhindade saajad selgitavad välja žürii ja eriauhindade väljapanijad. Võitjad tehakse teatavaks 15. märtsiks 2010 konkursi veebilehel ja aadressil www.valgamaa.ee.

Konkursi reeglite ja tingimustega saab tutvuda fotokonkursi veebilehel.

KUKU-raadio külaliseks on Jaanus Raidal

Saate KUKU-I külas külaliseks on pühapäeval, 6. detsembril kell 13.00-15.00 Otepää volikogu esimees Jaanus Raidal.

Selle aasta viimane Otepää Teataja ilmub 18. detsembril.

Ootame kirjutisi, reklaame, õnnitlusi esmaspäevaks, 14. detsembriks.